
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Zaměstnání

V dubnu by se moji rodiče
Jan a Marie Quirenzovi dožili
100 let.
Vytvořili šťastnou rodinu
a rozdávali lásku.
Pokud se na ně pamatujete,
vzpomeňte se mnou.
Vděčná dcera
MUDr. Marie Procházková.

Žádný čas není tak dlouhý, aby nám dal
zapomenout.
Dne 15. dubna 2012 uplynulo 10 let, co nás
opustil 
pan Josef Janíček z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Dne 18. dubna uplynulo 15 let, co nás navždy
opustila
paní Zdenka Fajčíková.
S láskou vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

Dne 18. dubna jsme vzpomněli
nedožitých 100 let
paní Anny Daňkové z Medlovic
a také vzpomeneme nedožitých
104 let
pana Jana Daňka.
S láskou a úctou stále vzpomínají
rodiny Svobodova a Daňkova.

Dne 19. dubna uplynul rok plný smutku a bolestí,
co nás navždy opustil dobrý otec, dědeček
a pradědeček,
pan PhDr. Josef Moravec ze sídl. V. Nejedlého ve
Vyškově.
Děkuji za podporu a péči o našeho třetího synka,
který nám byl lidskou lhostejností a nezájmem
při narození nezvratně poškozen. Děkuji Tvoje
Zdeňka.

Dnes, 19. dubna, si připomínáme 2. smutné
výročí, kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka a babička
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

A lesy stále šumí, které jsi měl tolik rád. Tvůj hlas
se ztratil, úsměv vítr vzal… 
Stromy rostou a kytky stále voní, jen ten, kdo
zažil, porozumí.
V sobotu dne 21. dubna bychom
panu Jiřímu Šubrtovi z Nevojic
k jeho 70. narozeninám přišli přát, 
ruku podat a zavzpomínat.

Ale dne 3. května tomu budou 2 roky, co nás beze slůvka
rozloučení náhle opustil a odešel tam, kde chodí každý sám, jen
dveře vzpomínek nechal dokořán.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku všem, kdo ho znali
a měli rádi děkují manželka Anna, dcera Hana, syn Jiří
s manželkou, vnuci Milan a Jirka.

Dne 24. dubna 2012 uplynou 4 roky, co nás
navždy opustil 
pan Jaroslav Matuška.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne a nevrací, co vzal. Vzpomínky na
milovaného člověka však zůstávají dál.
Dne 25. dubna uplyne již 30 let, kdy odešel můj
manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Holzer.
S láskou a úctou stále vzpomíná
rodina.

Vzpomínky

Děkuji touto cestou všem příbuzným a přátelům, kteří se přišli ve
čtvrtek 12. dubna 2012 naposledy rozloučit s mým manželem

panem Oldřichem Tomáškem.
Děkuji též za projevy soustrasti a květinové dary.

Jarmila Tomášková.

František Flachs (1945), Újezd u Boskovic † 2. 4.
Marie Svobodová (1922), Němčany † 8. 4.
Mirka Ligačová (1986), Vyškov † 11. 4.
Božena Kunderková (1925), Milešovice † 12. 4.
Vladimír Vojáček (1952), Švábenice † 12. 4.
Zdeněk Božek (1924), Vyškov † 12. 4.
Jaroslav Novák (1932), Vyškov † 13. 4.
Ing. Alois Guryča (1944), Vyškov † 13. 4.
Zdeněk Štercl (1949), Nemojany † 14. 4.
Anežka Vydrová (1933), Chvalkovice na Hané † 14. 4.
Jaroslav Klvač (1924), Vážany † 16. 4.
Jan Zbořil (1925), Moravské Prusy † 17. 4.
Drahomíra Spisarová (1936), Račice † 17. 4.
Milada Divácká (1921), Kobeřice u Brna † 17. 4.

Opustili nás

Dne 7. dubna 2012 oslavili 65 let
trvání manželství
Vladimír a Marie Čamkovi
z Vyškova a Hvězdlic.
Předně babičce děkují za lásku
a péči
synové Milan a Libor, vnukové
Dalibor a Petr.

Dne 21. dubna 2012 to bude
přesně 50 let, kdy si řekli své
„ANO“
Josef a Marie Prajkovi z Vyškova.
Milí rodiče, při příležitosti zlaté
svatby Vám přejeme pevné
zdraví, hodně štěstí, spokojenosti
a pohody.

Děkujeme Vám za lásku, kterou dáváte nám i našim dětem.
Dcery Radka, Iva a Alena s rodinami.

Blahopřání

Oznámení
o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 30. 4. 2012 od 7.30 do 10.00 hod.
Vypnutá oblast: ul. Kroměřížská, ul. Tržiště od
kruhového objezdu směr Trpínky obě strany a dále
ul. Tržiště č. p. 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73
ul. Tyršova č. p. 6, 15, 15a, 15b, 17, 19, 21, 23, 25, 29,
31, 33, 35, 37, 50, 54
ul. Žižkova č. p. 36

Dne 30. 4. 2012 od 10.30 do 13.00 hod.
Vypnutá oblast: ul. M. Gorkého č. p. 4, ul. Na
Hraničkách od HZS po křižovatku s ul. Purkyňova
obě strany
Eva Market, restaurace U Prcka, Hasičský záchranný
sbor
Purkyňova 75 – Hanácká osiva, ragbyový stadion
restaurace
ul. Puškinova celá mimo č. p. 2, 2a, 409, 55, 57, 45, 
47, 49

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

HLEDÁME ZRUČNÉHO A PRECIZNÍHO
ČLOVĚKA S TECHNICKÝM MYŠLENÍM

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.

hledá

OBRÁBĚČE KOVŮ SE ZAMĚŘENÍM
NA HORIZONTÁLNÍ VYVRTÁVAČKU

Umíte pracovat na několika typech klasických obráběcích strojů? 
Vyznáte se dobře ve výkresové dokumentaci? 

Umíte měřit klasickými měřidly pro strojírenskou výrobu?

Pak nás kontaktujte, protože právě Vám nabízíme práci na výrobě
obráběných dílců pro kapotáže na různé typy strojů.

Jak můžete práci na obrobně v naší firmě získat?
Musíte umět obsluhovat různé typy klasických obráběcích strojů 

zejména horizontku a musíte mít chuť pracovat.

Co můžete za práci na obrobně ve společnosti HESTEGO a. s. očekávat?

Budete pravidelně a dobře odměňováni. Můžete využívat zajímavé benefity,
které naše firma zaměstnancům poskytuje. Můžete se těšit na práci ve velmi

příjemném kolektivu a ve velmi příjemném pracovním prostředí.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace, oznamuje vyhlášení níže
uvedených záměrů pronájmu nebytových prostor v  objektu Aquaparku Vyškov, 
Sportovní 752/5, Vyškov:
• záměr pronájmu nebytových prostor pro umístění automatu na teplé nápoje a automatu na kusové

zboží
• záměr pronájmu nebytových prostor pro umístění automatu na mléčné koktejly 
• záměr pronájmu nebytových prostor pro umístění automatu na popcorn 
• záměr pronájmu nebytových prostor pro umístění automatu Caram bola
• záměr pronájmu nebytových prostor za účelem zajištění občerstvení pro návštěvníky venkovního

plaveckého areálu
Veškeré informace, podmínky a kritéria záměrů pronájmu jsou uveřejněny na úřední
desce města Vyškova.
Bližší informace poskytne zájemcům Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace,
Mlýnská 737/10, Vyškov, p. Milan Maštera, tel. 724 924 727, p. Jaroslav Hastík tel. 732 742 126.

Jiráskova 3, Vyškov (nad Gymnáziem)

ŠEK NA 600 Kč
PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU NAD 3 000 Kč
AKCE PLATÍ NA KOBERCE A PVC SKLADEM

PLATNOST AKCE DO 30. 4. 2012

Bezpečnostní dveře do bytu,
interiérové, vchodové dveře.
info@alda-mont.cz, tel.: 602 161 651

HODINOVÝ MANŽEL
Opravy všeho druhu. Tel.: 608 620 322

VÝKLAD KARET • 603 334 914

P E D I K Ú R A
pro vás – u vás doma. Mob.: 721 162 639

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti

i s dluhy. Tel.: 731 830 950

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobateríí,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

Různé KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

Pánské oděvy KK
si dovolují pozvat maturanty

do prodejny ve Vyškově na
Sokolské ulici č. 159/4,

kde si mohou vybrat 
z nabídky obleků, 

košil a kravat.

Po předložení tohoto inzerátu 
sleva 10 % z ceny výrobků

Přijmu KUCHAŘKU
(i nevyučenou) 

do penzionu v Olšanech.
Tel.: 603 203 108

STAVEBNÍ FIRMA HLEDÁ
INSTALATÉRA/TOPENÁŘE

kontakt: 775 744 703

Přijmu stolaře 
s praxí, dílna centrum

Brno-Zvonařka.
Kontakt: 604 565 757

Motorest U Vlka
v Hodějicích přijme 

kuchaře, 
nástup možný ihned.

Tel. číslo: 

605 512 657
Přijmeme 

ELEKTRIKÁŘE + MONTÁŽNÍ DĚLNÍKY. 
Tel.: 603 589 217

Přijmeme STROJNÍKA na kolový bagr. 
Praxe nutná. Nástup ihned. 
Tel.: 603 386 404.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Poděkování


